GTM 150-12 W

Max. Werkhoogte
Max. zijdelingse reikwijdte

Max. Korfbelasting /
Hefbelasting

Verplaatsbaar tot werkhoogte
Max. Hellingshoek

Type aandrijving
Niet-markerend

Alleen voor gebruik binnenshuis
Afmetingen LxBxH

Lengte transportpositie
Machine breedte

Hoogte transportstand
Bodemvrijheid

Gewicht

Roterende werkmand
Zwenkbereik

Speciale functies

14,97 m
8,01 m
200 kg

14,97 m
16 %
Batterij

ja

geen

4,11 x1,20x 2,24 m
4,11 m
1,20 m
2,24 m
0,08 m
7700 kg
ja/45°/70°
355°

Compact apparaat /
Telescopische kooi-arm
/ Alleen goedgekeurd
voor buitengebruik door
1 persoon.
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